
KALAHARI - tento colormix je složen z barev ŽLUTÉ A
HNĚDÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny žluté,
hnědé a kameny s mixy těchto barev. Colormix
KALAHARI je k dispozici na výrobcích - Brenda MIX,
Holland MIX, Magik MIX, Tres MIX, Custo MIX, Fioro
MIX

VAMPA - tento colormix je složen z barev HNĚDÉ, 
ŽLUTÉ A ČERVENÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují
kameny hnědé, žluté, červené a kameny s mixy těchto
barev. Colormix VAMPA je k dispozici na výrobku -
Holland Kombi MIX, Rubik MIX, Pianeta MIX

FESTIVAL - tento colormix je složen z barev HNĚDÉ, 
ŽLUTÉ A TMAVĚ HNĚDÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují 
kameny hnědé, žluté, tmavě hnědé a kameny s mixy
těchto barev. Colormix FESTIVAL je k dispozici na
výrobku - Holland Kombi MIX, Holland MIX, Magik
MIX, Brenda MIX

VESUV- tento colormix je složen z barev PÍSKOVÉ, 
ČERNÉ A ČERVENÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují
kameny pískové, černé, červené a kameny s mixy
těchto barev. Colormix VESUV je k dispozici na
výrobcích - Vektorit MIX

PIANO - tento colormix je složen z barev BÍLÉ A ŠEDÉ. 
Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny bílé, šedé a
kameny s mixy těchto barev. Colormix PIANO je k
dispozici na výrobcích - Memorik MIX, Monume MIX,
Relit MIX, Holland Kombi MIX, Setimo MIX, Rubik MIX,
Brenda MIX, Pianeta MIX, Stupeň přímý SPV, Okladová
fasádní deska

TIERA - tento colormix je složen z barev BÍLÉ, ČERNÉ A
SVĚTLE HNĚDÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny
bílé, černé, světle hnědé a kameny s mixy těchto
barev. Colormix TIERA je k dispozici na výrobku - Custo
MIX, Fioro MIX

povrch reliéfní povrch rumplovaný

povrch kladívkovanýpovrch hladký

povrch hladký povrch rumplovaný

povrch rumplovaný

povrch hladký povrch tryskaný

povrch reliéfní povrch kladívkovaný

1



ARIDO - tento colormix je složen z barev TMAVĚ ŽLUTÉ 
A BÉŽOVÉ. Ve skladbě se vyskytují kameny tmavě
žluté, béžové a kameny s mixy těchto barev. Colormix
ARIDO je k dispozici na výrobku - Custo MIX, Fioro MIX

FUEGO - tento colormix je složen z barev ŠEDÉ A
ČERVENÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny šedé,
červené a kameny s mixy těchto barev. Colormix
FUEGO je k dispozici na výrobku - Vektorit MIX

STROMBOLI - tento colormix je složen z barev ČERNÉ A 
ČERVENÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny
černé, červené a kameny s mixy těchto barev.
Colormix STROMBOLI je k dispozici na výrobku -
Historik MIX

MANO - tento colormix je složen z barev ČERNÉ, 
PÍSKOVÉ A TMAVĚ HNĚDÉ. Ve skladbě dlažeb se
vyskytují kameny černé, pískové, tmavě hnědé a
kameny s mixy těchto barev. Colormix MANO je k
dispozici na výrobcích - Rubik MIX

ARDESO - tento colormix je složen z barev ŠEDÉ A
ČERNÉ. Ve skladbě se vyskytují kameny šedé, černé a
kameny s mixy těchto barev. Colormix ARDESO je k
dispozici na výrobku - Custo MIX, Fioro MIX

KARAKUM - tento colormix je složen z barev ČERNÉ A
ČERVENÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny
černé, červené a kameny s mixy těchto barev.
Colormix KARAKUM je k dispozici na výrobcích -
Brenda MIX, Magik MIX

povrch reliéfní povrch kladívkovaný

povrch reliéfní povrch kladívkovaný

povrch rumplovaný

povrch rumplovaný

povrch hladký povrch kladívkovaný

povrch hladký

2



PIEDO - tento colormix je složen z barev BÍLÉ, ČERNÉ A 
TMAVĚ HNĚDÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny 
bílé, černé, tmavě hnědé  a kameny s mixy těchto 
barev. Colormix PIEDO je k dispozici na výrobcích - 
Monume MIX

TOMBO - tento colormix je složen z barev TMAVĚ 
ŽLUTÉ A BÉŽOVÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují
kameny tmavě žluté, béžové a kameny s mixy těchto
barev. Colormix TOMBO je k dispozici na výrobcích -
Memorik MIX

KORODO - tento colormix je složen z barev TMAVĚ 
HNĚDÉ, ŽLUTÉ A ČERVENÉ. Ve skladbě dlažeb se
vyskytují kameny tmavě hnědé, žluté, červené a mixy
těchto barev. Colormix CORODO je k dispozici na
výrobcích Setimo MIX, Obkladová fasádní deska

PIROLO - tento colormix je složen z barev BÍLÉ, ČERNÉ 
A ŽLUTÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny bílé, 
černé, žluté a kameny s mixy těchto barev. Colormix 
PIROLO je k dispozici na výrobcích - Setimo MIX

KAMELO - tento colormix je složen z barev BÍLÉ A 
LATÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny bílé, laté  
a kameny s mixy těchto barev. Colormix KAMELO je k 
dispozici na výrobcích - Setimo MIX

ARKTIS - tento colormix je složen z barev BÍLÉ A 
ČERNÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny bílé, 
černé  a kameny s mixy těchto barev. Colormix ARKTIS 
je k dispozici na výrobcích - Holland MIX, Cake Block, 
Face Block

povrch kladívkovaný

povrch hladký

povrch rumplovaný

povrch hladký

povrch hladký

povrch hladký

3



GALO - tento colormix je složen z barev HNĚDÉ A 
BÉŽOVÉ. Ve skladbě dlažeb se vyskytují kameny 
hnědé, béžové  a kameny s mixy těchto barev. 
Colormix GALO je k dispozici na výrobcích - Holland 
Kombi MIX

NAMIB - tento colormix je složen z barev ŽLUTÉ, 
PÍSKOVÉ A TMAVĚ ŽLUTÉ. Ve skladbě dlažeb se 
vyskytují kameny žluté, pískové, tmavě žluté  a kameny 
s mixy těchto barev. Colormix NAMIB je k dispozici na 
výrobcích - Brenda MIX, Setimo MIX

povrch hladký

povrch hladký

4



Pokládka dlažeb v provedení COLORMIX

Při pokládce těchto provedení dlažeb, které sestávají 
z několika barev, je třeba vždy odebírat jednotlivé 
dlažební kameny z více palet a více vrstev současně 
a rovněž střídat místa odběru z jednotlivých palet. 
Tím se docílí správného barevného promíchání a 
efektních kontrastních přechodů dlažebních 
kamenů. Při postupném odebírání dlažebních 
kamenů za sebou, tak jak jsou uloženy na paletách, 
mohou vznikat nežádoucí barevná hnízda, která jsou 
patrná až po ukončení pokládky. Tento postup 
doporučujeme dodržovat rovněž u pokládky 
jednobarevných dlažeb, kdy se tak eliminují 
odlišnosti barevného odstínu, kterým se nelze ve 
výrobě vyvarovat. Výsledná plocha potom působí 
přirozeným dojmem bez znatelných přechodů či 
shluků jednotlivých barev a odstínů.

Barevný efekt dlažeb v provedení colormix vynikne 
až s dokončenou celkovou plochou, kdy je 
dosaženo výsledného efektu a nelze tak posuzovat 
pouze jednotlivé kameny nebo vrstvy. Použitou 
technologií výroby dlažeb v provedení colormix 
vzniká originální barevná kombinace, a tudíž se 
nemusí shodovat s jinými již realizovanými 
plochami. Dlažby v tomto barevném provedení lze z 
hlediska výsledného barevnostního dojmu 
uspokojivě vytvořit z minimálního počtu alespoň tří 
palet. Je potřeba si rovněž uvědomit, že v rámci 
dlažeb v provedení colormix, kdy se jedná vždy o 
mix několika barev se rovněž vyskytují i dlažební 
kameny jednobarevné, což je běžně a přirozené a 
nejedná se o vadu barevného provedení. 
Coloromixové provedení dlažby tedy neznamená, 
že každý dlažební kámen obsahuje všechny barvy 

5


